СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

	   СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ПОСЕЛОК ОССОРА»

РЕШЕНИЕ

«25» апреля 2024 года № 133

	 Об утверждении Положения о порядке приватизации муниципального имущества муниципального образования сельское поселение «посёлок Оссора»

Принято решением Совета депутатов

муниципального образования сельское поселение «поселок Оссора»

от «__» апреля  2024 года  № 175
1. Утвердить Положение о порядке приватизации муниципального имущества муниципального образования сельское поселение «посёлок Оссора»,  согласно приложению к настоящему решению.
2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального образования городского поселения «поселок Оссора» от 14.03.2019 № 74 «О порядке приватизации муниципального имущества городского поселения «посёлок Оссора».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования на официальном сайте администрации Карагинского муниципального района в сети «Интернет».

Глава сельского поселения
«поселок Оссора»

                        Н.Н. Захаров